Управление образования администрации Варнавинского района

П Р И К А З

«27» декабря 2011 г.                                                                             №_171____

р.п. Варнавино

Об утверждении плана-графика поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов (по мере введения ФГОС).

В целях подготовки к введению ФГОС НОО с 1 сентября 2012 года в соответствии с письмом министерства образования Нижегородской области от 22.04.2010 г. № 316-01-52/1451
п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов на 2012 год. (Приложение 1).
2.
Руководителям образовательных учреждений обеспечить выполнение плана-графика поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов.

3.
Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ИДК Гущину О. В.
Начальник

управления образования                                                           Л. М. Шарова

Приложение 1

к приказу Управления

                                                                 образования
от 27.12.2011  № 171

План-график

поэтапного повышения квалификации

учителей начальных классов
на 2012 год

	№
	Образовательное учреждение
	ФИО учителя
	Срок прохождения курсовой подготовки

	1.
	МБОУ Макарьевская основная общеобразовательная школа
	Моисеева О. С.
	06.02-31.03

	2.
	МБОУ Северная средняя общеобразовательная школа
	Терентьева А. С.
	06.02-31.03

	3.
	МБОУ Горкинская средняя общеобразовательная школа
	Пузырев Н. А.
	03.09-08.10

	4.
	МБОУ Варнавинская средняя общеобразовательная школа
	Скопина И. В.
	03.09-08.10

	5.
	МБОУ Варнавинская средняя общеобразовательная школа
	Цапулина Н. Д.
	03.09-08.10

	6.
	МБОУ Северная средняя общеобразовательная школа
	Прокопьева Ю. М.
	03.09-08.10

	7.
	МБОУ Макарьевская основная общеобразовательная школа
	Соколова Н. В.
	03.09-08.10